



LB Byg ApS

Sofiendalvej 50
5500 Middelfart
CVR-nr. 29774692

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.10.2020

Lars Hovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LB Byg ApS

Sofiendalvej 50

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29774692

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Bo Dalby Koertsen

Lars Hovgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsopgaver med hovedvægt på etablering af fundamenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.287 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2019-20.

De mellem balancedagen og regnskabsafslæggelsen gennemførte tiltag til undgåelse af spredning af COVID-19, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019-20, da der ikke er forhold som vil få effekt på årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.444.867	2.472.379
Personaleomkostninger	1	(2.275.012)	(1.601.186)
Af- og nedskrivninger	2	(162.448)	(143.003)
Driftsresultat		3.007.407	728.190
Andre finansielle omkostninger		(36.140)	(46.214)
Resultat før skat		2.971.267	681.976
Skat af årets resultat	3	(684.012)	(164.431)
Årets resultat		2.287.255	517.545
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(712.745)	517.545
Resultatdisponering		2.287.255	517.545

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.192.560	1.214.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.144.093	251.259
Materielle aktiver	4	2.336.653	1.465.379
Anlægsaktiver		2.336.653	1.465.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.271.745	942.861
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	967.000
Periodeafgrænsningsposter		0	13.776
Tilgodehavender		1.271.745	1.923.637
Likvide beholdninger		1.410.896	159.081
Omsætningsaktiver		2.682.641	2.082.718
Aktiver		5.019.294	3.548.097

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		181.525	894.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		2.806.525	1.019.270
Udskudt skat		38.000	55.000
Hensatte forpligtelser		38.000	55.000
Bankgæld		0	1.056.638
Anden gæld		108.096	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	108.096	1.056.638
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	96.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.331	285.262
Gæld til associerede virksomheder		255	250.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.069	13.069
Skyldig selskabsskat		659.678	252.626
Anden gæld		949.840	519.631
Kortfristede gældsforpligtelser		2.066.673	1.417.189
Gældsforpligtelser		2.174.769	2.473.827
Passiver		5.019.294	3.548.097

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	894.270	0	1.019.270
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(712.745)	3.000.000	2.287.255
Egenkapital ultimo	125.000	181.525	2.500.000	2.806.525

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.074.508	1.341.966
Pensioner	1.118.848	218.848
Andre omkostninger til social sikring	25.301	17.713
Andre personaleomkostninger	56.355	22.659
	2.275.012	1.601.186
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	168.273	143.003
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(5.825)	0
	162.448	143.003

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	681.678	111.821
Ændring af udskudt skat	(17.000)	49.000
Regulering vedrørende tidligere år	19.334	3.610
	684.012	164.431

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.335.551	1.377.537
Tilgange	0	1.104.722
Afgange	0	(65.175)
Kostpris ultimo	1.335.551	2.417.084
Af- og nedskrivninger primo	(121.431)	(1.126.278)
Årets afskrivninger	(21.560)	(146.713)
Af- og nedskrivninger ultimo	(142.991)	(1.272.991)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.192.560	1.144.093

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	96.346	0
Anden gæld	0	108.096
	96.346	108.096

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.431 t.kr. i ejendomme og nom. 260 t.kr. i produktionsanlæg samt afgivet virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.193 kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 1.144 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af fordringer udgør 1.272 t.kr.
